
2015/04/19 

 

日本ろう者サッカー協会  

選手・スタッフ・理事各位  

2015 年度第３回フットサル女子日本代表合宿開催通知  

Japan  Deaf  Football  Association  

日本ろう者サッカー協会  

会長  佐藤   隆  

フットサル代表   木根渕   慶彦  

（公印省略）  

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、第４回世界ろう者フットサル選手権  （20１５年開催予定   於：タイ）に向けたフットサル女子日本代表選考会を

下記の要領にて実施いたします。  

当要綱をご熟読の上、参加希望の選手はご参加下さいますようお願い申し上げます。  

敬具  

～   記   ～  

【合宿開催日程】2015 年５月２３日（土）～  ５月２４日（日）  

【合宿開催会場】倶楽部デスポルチクラップス   [http://club-desporte.com/ ]  
【合宿予定内容】以下の通り  

時間   一日目   時間   二日目  

10:3０  

12:00～16:00  

宿泊先集合  

練習  

9:00～11:00  

13:00～16:00  

練習  

練習試合  

17:00～   ホテルチェックイン   16:30～   解散  

           

※  代表候補選手らの合宿となります。（候補選手リストはこちらよりご確認ください。）  

           質疑などありましたら下記の【問い合わせ先】までお願い致します。  

※  １日目はホテルで集合となります。  

           マイクロバスでの移動となりますので時間を守って頂きますようお願いします。  

※  スケジュールに関してはあくまで予定ですので、当日の状況により変更がございます。  

※  練習を行う時は補聴器を外す事を義務化とします。  

【宿泊予定施設】昭明館   [http://www.shoumeikan.com/sm/ ]  
【持参するもの】フットサルシューズ・レガーズ・練習着・空気入れ・フットサルボール等  

                        ※ボールは任意とします。  

【合宿参加費用】\１５０００  

＜内訳＞宿泊料金（税金込）、施設使用料、その他経費  

※交通費は、自己負担となります。  

※夕食朝食付のみとなります。  

※合宿参加費用で状況に応じ、変動する場合があります事を御了承願います。  

【代金支払方法】当日の集合時に集金します。  

【問い合わせ先】フットサルプロジェクト   大森   泰輔宛   E-mail：goleiroshirovuta@yahoo.co.jp  

以上 


